juribus ciuili et canonico sibi sufficiant ad hunc effectum ut admittatur ad incipiendum

in jure canonico ita quod soluat markam(?).

Hec gracia concessa et con/irmata. est a. d. mill*"" cccc° Ixxxxix mens. Jun. xii™"

condicio talis est quod soluat uniuersitati xls.

A Popley occurs as Bachelor of Canon Law in 1324-5, Grace Book B,

part II, p. 123.

In Grace Book A, p. 42 under 1463-4, is 'receptum de popy quia non

incepit in iure canonico xls.' But both dates seem unsuitable.

Contents

:

Inc. liber de administracione principum (Aegidii Romani) . . f. i

Regnabit rex et sapiens erit et faciet iudicium •

—ordine quo supra sunt proposita prosequemur.

Prima pars huius tractatus habet capitula xxxiij.

Text. Circa primum considerandum est primo dignitas . . lb

Pars 11, f. 29; III, f. 54 /J; iv, f. 65.

Ending f. 77 a: largiri dignetur misericors deus qui in trinitate

perfecta viuit et regnat per infinita sec. sec. Amen.
Que pertineant ad bonum principem ostendit cyprianus in libro de

xii abusionibus seculi hiis verbis 77

lusticia regis est neminem iniuste

—indigna est dei amore. Finis.
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Three verses

:

Tres sunt stulticie maiores omnibus audi

Tantum mentiri tot dare totque minari

Ut nil credaris. nil habeas nil metuaris.

On a flyleaf is a late xvth cent, receipt in English.

413. I OH. Barret Collectanea. ^

'

[ 1. James vac.

Paper, 8| x 6|, fif. 221. Cent, xvi, neatly written.

Other volumes of Barret's Collectanea are 124 and 428. See also 114

no. 305.

There is no title.

Contents

:

Obiter annotata et obseruata ex summa conciliorum et pontificum . f. i

Collectanea from the early Fathers on Tradition . . . . 21

De veritate Corporis Christi in Eucharistia 37

De sacrae eucharistiae asseruatione 57

De Eucharistiae eleuatione et adoratione . . . . . 65

De adoratione Christi in Sacramento 67

De sacrificio Missae 71

De Sacramentorum vi et efificacia ....... 79

Peccata sacerdoti confitenda 87

De satisfactione, 95. De inuocatione Sanctorum, 104. De leiunio, 112.

Oratio pro mortuis, 125. De Purgatorio, 132, De primatu sedis

Romane, 134.

In qua lingua potissimum orandum, 142.

Fragmenta seu farragines quaedam hinc inde ex sacris scriptoribus

coUectae hoc seculo cognitu apprime necessariae . . . 150

De ieiuniis 4*^ et 6*** feriae, et sabbati 212

414. Gervasius Tilberiensis

Gesta Alexandri, etc.

p. 10

ames 237

Codex membranaceus in 4''°, seculo xiv scriptus, in quo continentur,

f P. IC